

Årsredovisning för
Paul Personal AB

559335-4656

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Sjöberg
Styrelseledamot

2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paul Personal AB, 559335-4656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Sundsvalls kommun bedriver personaluthyrning.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 032 197	516 674
Resultat efter finansiella poster	663 532	211 927
Soliditet %	57	68,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta till följd av att verksamheten då var under uppstart och under 2022 har kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		167 924
Balanseras i ny räkning		167 924	-167 924
Årets resultat			520 146
Belopp vid årets utgång	25 000	167 924	520 146

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	167 924
Årets resultat	520 146
Summa	688 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	513 070
Summa	688 070

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-09-16 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 032 197	516 674
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 042 197	516 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 388	-11 237
Övriga externa kostnader		-616 007	-60 184
Personalkostnader	2	-1 620 962	-233 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 315	-193
Summa rörelsekostnader		-2 372 672	-304 707
Rörelseresultat		669 525	211 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 035	-40
Summa finansiella poster		-5 993	-40
Resultat efter finansiella poster		663 532	211 927
Resultat före skatt		663 532	211 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 386	-44 003
Årets resultat		520 146	167 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	259 068	11 383
Summa materiella anläggningstillgångar		259 068	11 383
Summa anläggningstillgångar		259 068	11 383
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		541 521	29 326
Övriga fordringar		139 604	4 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 778	0
Summa kortfristiga fordringar		758 903	33 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 216	238 276
Summa kassa och bank		232 216	238 276
Summa omsättningstillgångar		991 119	271 735
SUMMA TILLGÅNGAR		1 250 187	283 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 924	0
Årets resultat		520 146	167 924
Summa fritt eget kapital		688 070	167 924
Summa eget kapital		713 070	192 924
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 208	0
Summa långfristiga skulder		216 208	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		184 638	809
Övriga skulder		88 310	89 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 961	0
Summa kortfristiga skulder		320 909	90 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 250 187	283 118

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-09-16 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 576	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	11 576
Utgående anskaffningsvärden	311 576	11 576
Ingående avskrivningar	-193	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 315	-193
Utgående avskrivningar	-52 508	-193
Redovisat värde	259 068	11 383

Underskrifter

Sundsvall

Paul Sjöberg
Paul Sjöberg
Styrelseledamot

2023-04-03
Datum